AUTORITATIS via sola admittenda in revelatione inquirenda, I, 22. Item in controversia fidei dirimendi, 345. In quibus resideat, 338. An in plebe christiana, 339. Quomodo auctoritas Ecclesiae dispersa exerceri debeat, 359. Item Ecclesiae congregatae, 375. Auctoritas Ecclesiae circa mores, 339. Circa disciplinam, 391. Circa facta, 394. In canonizatione sanctorum, 403. Auctoritas sola via est cognoscendi libros divinos, II, 33. Auctoritas publica potestatis dispensat a restituenda, VI, 132. Auctoritas legis an sit titulus sufficiens, etc., 469.

AUTHENTICITAS quid, I, 53. Quidam liber potest esse authenticus et non verus, 70.

AUXILIUM christianorum, titulus et festum B. Mariae Virginis, V, 560.

AVARITIA, V, 60. Ejus filiae et remedia, ibid.

AYZUM panis in Eucharistia, III, 54.

B

BACULUS, III, 208.

BALI errores, II, 273.

BALSAMUM. Ejus species et mixtio cum oleo ad S. Chrisma, II, 549.

BANNORUM proclamationes, IV, 264. Eorum necessitas, 263. Circumstantie, 266. De eorum dispensatione, 270. Quid si sponsi sint ex diversis diocesibus, 271. De bannis civilibus, 273.

BAPTISMUS. Baptismi etymologia, varia nomina et definitio, II, 482. Hujus sacramenti existentia, ibid. Ejus necessitas, 484. Modus supplendi Baptismum, 489. Ejus materia, 495. Forma, 504. Ejus minister, 503. Ejus effectus 510. De Baptismate Joannis, 483, 515. Subiectum Baptismi, 545. Cæremonie, 532. De Baptismo ab haereticis collato, 533. Liber baptismalis, 539. Baptismi iteratio, VI, 563. Status eorum qui sine eo decedunt, V, 34.

BASILICA, III, 250.

BEATIFICATIO, duplex, V, 524. De conditionibus ejus, ibid. De potestate episcoporum relative ad beatificationem, 525. Cultus beatificatis exhibendus, 530. Auctoritas Ecclesiae in beatificatione sanctorum, I, 403.

BEATITUDO hominis in genere, IV, 460. Ejus objectum, 461. Beatitudo animæ in altera vita, 464. Beatitudo corporis, 473. Ejus qualitates, 479.

BELLUM. Quid et quotuplex, IV, 458. Conditiones requisita ut sit licitum, 460. De modo illud faciendi, 461. De obligationibus ducum, 464. Militum, 465. De clericis relative ad bellum, 467.

BENEDICTIO nuptialis, IV, 210, 379, 388. Benedictio mulieris post partum, II, 480. Benedictio paramentorum sacrorum, III, 303. Benedictio in fine Missæ, 230.

BENEFICUM, V, 254. An redditus anni parochis a gubernio concessi naturam beneficiorium induant, 255. Item, VI, 49.

BIBLIA. Vide *Scriptura sacra*. Societas biblica, II, 62.

BIGAMIA, seu defectus sacramenti, causa irregularitatis, VI, 577.

BIRRETUM, III, 305.

BLASPHEMIA. Quid et quotuplex, V, 257. Quid de formulis inter rusticos usitatis, 260. Blasphemia in Spiritum sanctum, quid, III, 350. Propositio blasphemæ, II, 82.

BONA FIDES ad præscribendum requisita, VI, 40. Possessor bona fidei, 65. Bona fides requisita ad inducendam consuetudinem, IV, 628.

BONUM supremum, IV, 460. Bonum ex integra causa, 492. An licet occidere invasorem bonorum, V, 447. Non facienda mala ut eveniant bona, IV, 454. An bonum supernaturale quis agere possit absque gratia, II, 310. Absque charitate, 314. Sine fide, 316. An bonum opus morale fieri possit

sine gratia, 323. Bona communia, dotalia, paraphernalia, VI, 41. Bona clericorum, 45. An salario qua eis a gubernio solvuntur, naturam beneficiorum induant, 49. Bona derelicta et vacanta, 36. Bona inventa, 31. Bona in quibus fieri potest laesio, 454. Bona necessaria et superflua, V, 452. Bona vulgo dicta des émigrés, VI, 334. Bonum alterius qui impedit ad quid teneatur, 449. Bona certa cuinam restituenda, 428. Bona incerta, 429. Bona incerta iuste acquista, 430. Bona animi, 455. Bona corporis et eorum laesio, 458. Bona famæ et honoris et eorum laesio, 482. Bona fortuna et eorum laesio, 490. Bona reservata et disponibilis, 302. Quid de venditione bonorum ecclesiasticorum in Gallicana perturbatione, 330.

BREVARIUM. Vide *Officium*. De Breviario romano, IV, 68. Quo utendum Breviario, 71. Breviariorum Romani auctoritas, I, 407.

BULLA *Auctorem fidei*, VI, 586.

BULLA *In cena Domini*, VI, 547.

BURSA, III, 297.

C

CABALA et ejus species, II, 42.

CELIBATUS. An et quibus ordinibus sit annexus, IV, 64. An matrimonio praestet, 498.

CEREMONIE sacramentorum. Vide *Ritus*. Cæremonia baptismi, II, 532. Eorum descriptio, 536. An omisæ suppleri debeant, 537. Cæremonia confirmationis, 568. Cæremonia Missæ privatae, III, 318. Item Missæ solemnis, 326. Vide *Ritus*.

CESAREA operatio, II, 525.

CAFFÆUM, V, 600.

CALIX, III, 288. Ejus materia et consecratio, ibid. Elevatio calicis in Missa, 220.

CAMBIVM, gallice *change*. Quid et quotuplex, VI, 496. Utrum sit licitum, 498.

CAMPANE in ecclesiis. Eorum institutio, III, 267. Pulsationes, 268. Benedictio vulgo *baptismus*, 269. Usus, ibid.

CANDELARIA in altari ponenda, III, 285.

CANON. Privilegium canonis, IV, 8. Canon Scripturaræ, II, 34. Canon Missæ, III, 216 — Canones penitentiales, 442.

CANONICI. Eorum origo, IV, 434. De eorum consilutione, 436. De eorum dignitatibus et officiis, 439. Eorum jura et prærogativæ, 441. Canonicci ad honores, ibid. Canonicorum nominatio, ibid. De obligatione residentialiæ, 447. Cantare tenentur cum choro, 449. Assistere Missæ conventuali, 451. Episcopo solemittere celebranti, 453. Canonicci regulares, V, 329.

CANONICITAS librorum sacrorum, II, 34. Libri canonici, 36.

CANONIZATIO duplex, V, 524. De conditionibus ejus, ibid. Canonizatio summo Pontifici reservata, 525. Auctoritas Ecclesiae in canonizatione sanctorum, I, 403.

CANTORES, IV, 41.

CANTUS in ecclesiis, III, 328.

CAPITELUM. De eo quatenus est consilium episcopi, IV, 412. De ejus origine, 434. Constitutione, 436. Capituli convocatio, 442. Conditiones requisita ut ejus actus sint validi, 444. Sede vacante, vicarium capitularem constitueri tenetur, 456.

CAPPA seu pluviale, III, 309.

CARDINALES. Eorum origo, numerus et functiones, IV, 480. Eorum insignia, 482. Eorum congregations, 590.

CARMELUS. Festum B. Mariæ de monte Carmelo, V, 561.

- CARNES certis diebus prohibita; V, 595.
- CARTHUSIANORUM constitutio relative ad usum carnis, IV, 564.
- CASTITAS. Votum castitatis, V, 322. Ad essentiam religionis pertinet, 311. Summo Pontifici reservatur, 304. An dirimat sponsalia et matrimonium, IV, 292.
- CASULA seu planeta, III, 304.
- CASUS reservati, III, 484. Summo Pontifici, 486. Quis ab eis absolvere possit, 488. Nulla est reservatio in articulo mortis, 490.
- CATECHISMUS. An clericos inferiores catechizare expediat, IV, 14.
- CATECHUMENI. An sint membra Ecclesiae, I, 475. De catechumenatu, II, 529.
- CATHEDRALIS, IV, 107.
- CATHOLICA Ecclesia. An sit vera Ecclesia, I, 281. Habet unitatem, ibid. Sanctitatem, 284. Catholicitatem, 289. Apostolicitatem, 292.
- CATHOLICITAS. Quid et quotuplex, I, 254. Vera Ecclesia debet esse catholica perpetuo, 257. Simultanea, 259. Moraler, ibid. Cæteras societas sua diffusione vincere, 260. Catholicitas Protestantibus deest, 269. Non vero Ecclesia Romana, 289.
- CAUSA. Incarnationis causæ, II, 483. Causa damni duplex, VI, 95. Positiva, 96. Negativa, 410. Quo ordine ad restitutionem causæ damnificativæ teneantur, 422. Causa turpis, 190. Honesta, 492.
- CAUTIO. An officiarii publici qui cautionem in assecurationem præbere tenentur, interesse a gubernio soluta tuta conscientia percipere possint, VI, 442.
- CELEBRATIO Missæ. Vide *Missa*. Conditions ad legitime celebrandum requisitæ, III, 488.
- CENSURA theologica, II, 80. Quotuplex sit, 84. Qua auctoritate ferri valeat, ibid. — Censura, ut poena, quid sit et quomodo dividatur, VI, 516. De potestate eas ferendi, 519. Quis eas ferre possit, 520. Ob quasnam causas, 522. De præmittenda monitione, 523. In quos ferri possint, 524. Cause ab eis excusantes, 528. Cessatio a censuris, 530. Excommunicationis, 533.
- CENSUS. Quid et quotuplex, VI, 482. Census personales et mixti, etc., sunt liciti, 486. Utrum census redimi possit, 489. Utrum censualista debetorem cogere possit ad redimendum censem, 490. An liceat census infra titulum quo creatus fuit emere, 491. An liceat census annuos in gubernio fundatos currenti pretio emere, 492. Quid de censu vitalitio, 493. Quid de censu ad tempus determinatum, 495. Census annui (gallice *rentes*) qui ab initio perturbationis gallicanae non fuerunt soluti, an virtute præscriptionis maneant exstincti, VI, 49.
- CEREI in ecclesiis oblati ad quem pertineant, V, 493.
- CESSATIO divini, VI, 539.
- CERTITUDO fidei, II, 71. Triple distinguitur, ibid. Ejus principium, 73. Certitudo predestinationis, 405.
- CESSIO bonorum. Quid et quotuplex, VI, 448. An sit causa legitima restitutionem differendi, 449. An bona cessurus aliquid occulite sibi retinere possit, 450.
- CHARACTER. Quid et an per sacramenta producatur, II, 428. Sacramenta sunt ejusdem efficacitatis quoad characteris impressionem, ibid. Character ab Ordine impressus, IV, 33. An ordinationes ab hereticis, etc., factæ characterem imprimant, ibid. De charactere relative ad hierarchiam, 98. Character per baptismum imprimitur, II, 513. Per Confirmationem, 563. Characteres quibus usi sunt autores sacri, II, 50.
- CHARITAS. Quid sit charitas, V, 431. Ejus objectum duplex, Deus et proximus, 432. Natura charitatis erga Deum, ibid. Ejus obligatio et

- conditions, 433. Charitas erga proximum, 439. Ejus conditions, 440. Ordo in ea servandus, 446. Virtus charitati opposita, 464. An omnis gratia sit essentialiter charitas, II, 304. An absque charitate bonum opus quis agere possit, 314. Datur medium inter charitatem et cupiditatem, 304. Non necesse est actus nostros ad Deum referre ex motivo charitatis, IV, 485.
- CHARTA nummaria. Quid de iis qui, tempore perturbationis gallicanae, ex chartis nummaris debita solverunt, VI, 89. Item de iis qui eas pro pecuniis emptas pro pecuniis cum lucro vendiderunt, 503.
- CHEPTEL, VI, 373.
- CHOCOLATUM. An frangat jejunium, V, 600.
- CHIROGRAPHUM. An liceat chirographa et credita emere infra valorem eorum numericum, VI, 339. Eorum negotiatio, 501.
- CHIROTHECE episcopi, III, 308.
- CHOREÆ et spectacula clericis prohibita, IV, 96.
- CHOREPISCOPUS, IV, 487.
- CHRISMA sanctum, II, 548.
- CHRISTIANA religio, I, 438. Est vera, ibid. Est divina, 463. Id demonstratur ad versus Judæos, ibid. Adversus incredulos, 483. Mira ejus cum religione Mosaica connexio, 476. Præcellentia doctrina Christi, 200. Mira ejus propagatio, 205. Martyrum numerus et fortitudo, 241.
- CHRISTUS an verus fuerit homo, II, 433. Quam originem habuerit ut homo, 437. Unica in eo persona, 444. Natura duplex, 457. Voluntas duplex, 462. Modus recte de eo loquendi, 469. Christi dotes, 488. Ejus tituli, 207. Ejus satisfactio, 214. Ejus meritus, 227. De cultu ei debito, 229. Devotion erga SS. Cor ejus, 232. An pro omnibus Christus mortuus fuerit, 358.
- CHRONOLOGIA. Objections ex ea petitæ, I, 69. Item, 94.
- CIBORIUM, III, 292.
- CINGULUM, III, 299.
- CIRCUMCISIONIS festum, V, 545. Quis fuerit effectus Circumcisionis, II, 514.
- CIRCUMINSESSIO, II, 445.
- CIRCUMSTANTIE in actibus humanis, IV, 490. Circumstantiae peccati, V, 42. Circumstantiarum mutatio in juramento, 278. In voto, 300. Quid de declaratione circumstantiarum notabiliter aggravantium, III, 416. Speciem peccati mutantium, ibid. Circumstantiae restitutionis, VI, 437.
- CIVILITER. Separatio conjugum civiliter spectata, IV, 251. An matrimonium civiliter contractum vim sponsalium habeat, 258.
- CLANDESTINITAS, IV, 388. Quid de matrimonii clandestine celebratis quando recursus ad parochum est impossibilis, 394. Quid de validitate matrimoniorum hereticorum, 397. Quid de matrimonii sectatorum vulgo de la Petite-Église, 401.
- CLARITAS fidei, II, 74.
- CLAUSURA, V, 335. Monialium, 338. Religiosorum, 335. Ingressus intra claustra prohibitus, 339. Quinam ea ingredi possint, ibid.
- CLERUS et clerici. Origo hujus vocabuli, IV, 8. De clericis relative ad cælibatum, 61. Ad Horas recitandas, 66. Ad habitum clericalem, 86. Ad tonsuram, 89. Ad promissionem in ordinatione factam, 90. Ad venationem, 94. Ad armorum gestationem, 92. Ad negotiationem, 93. Ad ministerium sæculare, 94. Ad popinarum ingressum, 95. Ad ludos, ibid. Ad choreas et spectacula, 96. Ad quemlibet luxum, ibid. An clerici legibus civilibus parere teneantur, 604. An statutus diocesis, 603. Quid de eorum jurisdictione temporali, V, 442. Clerici regulares, 328. Sæculares, 329. De clericis relative ad bellum, 467. Clerici an sint dominii capaces, VI, 45. Cujus sit natura salarium eis a gubernio nunc solutum, 49.